
 

 

Kadrina Vallavalitsus  

 
KORRALDUS  

Kadrina 1. aprill 2025 nr 49 
  

 
 
Nõusoleku andmine avaliku ürituse korraldamiseks 
 
Aluseks võttes Kadrina Vallavolikogu 27. veebruari 2019 määruse nr 24 „Avaliku ürituse korraldamise ja 
pidamise nõuded Kadrina vallas“ § 5 lõiked 4, 5 ja 6 ning lähtudes mittetulundusühingu HUVIKLUBI 
NELSON 14.03.2025.a taotlusest Kadrina vallavalitsus annab  
 
k o r r a l d u s e: 
 
1. Anda nõusolek Mittetulundusühingule HUVIKLUBI NELSON, registrikood 80121947 spordivõistluse „12 
Kadrina Paisjärve jooks“ korraldamiseks järgmiselt: 
1.1. ürituse toimumise aeg: 26.04.2025 kella 10.00 kuni kella 15.00-ni; 
1.2. ürituse toimimise koht: Kadrina paisjärve äärne ala Päri silla juures; 
1.3. ürituse korraldaja ja vastutav isik sealhulgas turvalisuse eest vastutav on Vahur Leemets telefon 
5649 5439, e-post vahur@nelson.ee;  
1.4. ürituse liikluskorralduse eest vastutab Ralf Nagel telefon 5649 5439, e-post ralf.nagel@gmail.com 
 
2. Ürituse korraldaja on kohustatud: 
2.1. järgima avaliku ürituse nõudeid ning korrakaitseseaduse § 55, § 56 lõike1 sätete alusel  
avalikus kohas käitumise üldnõudeid; 
2.2. tagama kohased turvameetmed ja ohutuse ürituse toimumise ajal; 
2.3. eemaldama paigaldatud jooksutrassi märgistused vahetult peale ürituse lõppemist ja tagama 
üritusejärgselt territooriumi korrastuse hiljemalt 28.04.2025. 
 
3. Korraldus jõustub mittetulundusühingule HUVIKLUBI NELSON teatavakstegemisest. 
 
Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud tema 
vabadusi, võib esitada Kadrina Vallavalitsusele asukohaga Rakvere tee 14, Kadrina 30 päeva jooksul, kui 
seadus ei sätesta teisiti, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast haldusaktist või toimingust teada sai 
või oleks pidanud teada saama, vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või pöörduda 
kaebusega halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 
(Kooli 2, Jõhvi 41598). 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Kairit Pihlak (allkirjastatud digitaalselt) 
vallavanem Marika Mardõkainen 
 vallasekretär 
 

mailto:vahur@nelson.ee;

